Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Муниципальное образование сельское поселения

Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

(2019 -2023г.г.)

 РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от ___________2020г.

                    № __
с.п. Зайцева Речка
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов второго созыва от 14.06.2013 г. № 17 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Зайцева Речка» (с измен. от 21.09.2016 № 34; от 25.11.2016 № 43)
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зайцева Речка, Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов второго созыва от 14.06.2013 г. № 17 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Зайцева Речка»
1.1.  Раздел III. «Порядок использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения Зайцева Речка» подраздела 3.2. дополнить подпунктами:
«6) выполнение работ по содержанию подъездных автомобильных дорог Нижневартовского района в случае передачи части полномочий по соглашениям;

7) на приобретение и установку работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения, а также на обработку и рассылку постановлений органов государственного контроля (надзора) об административных правонарушениях в области дорожного движения.».
2. Настоящее решение Совета депутатов опубликовать (обнародовать) на официальном веб – сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в официальном приложении к районной газете «Новости Приобья».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка (Г.В. Коновалову).

          Глава поселения

      С.В. Субботина